Департамент правовой

и кадровой работы

мэрии города Новосибирска

Управление судебной

защиты и организации

правового взаимодействия

мэрии города Новосибирска

Информация

о некоторых муниципальных правовых актах

города Новосибирска

по состоянию на 02.06.2017

Постановление мэрии города Новосибирска от 02.06.2017 № 2554 «О внесении

изменения в структуру управления структурными подразделениями мэрии города

Новосибирска, утвержденную постановлением мэрии города Новосибирска

от 12.05.2017 № 2200 »

Указанным постановлением мэрии города Новосибирска внесены изменения в

структуру управления структурными подразделениями мэрии города Новосибирска,

утвержденную постановлением мэрии города Новосибирска от 12.05.2017 № 2200.

Согласно правовому акту наименование департамента экономики, стратегического

планирования и инвестиционной политики мэрии города Новосибирска изменено на

департамент экономики и стратегического планирования мэрии города Новосибирска.

Постановление мэрии города Новосибирска вступает в силу на следующий день

после дня его официального опубликования. В настоящее время документ не опубликован.

Распоряжение мэрии города Новосибирска от 02.06.2017 № 300-р «О создании

рабочей группы по разработке мер, направленных на недопущение размещения

самовольных построек на территории города Новосибирска, их снос»

Согласно указанному распоряжению создана рабочая группа по разработке мер,

направленных на недопущение размещения самовольных построек на территории города

Новосибирска, их снос, и утвержден ее состав. Руководителем рабочей группы является

А. В. Кондратьев - заместитель мэра города Новосибирска − начальник департамента

строительства и архитектуры мэрии города Новосибирска.

Начало действия документа - 02.06.2017.

Информация подготовлена отделом оценки регулирующего воздействия и

систематизации правовых актов управления судебной защиты и организации правового

взаимодействия мэрии города Новосибирска 02.06.2017.